Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06.554.752/0001-80
Av. João Siqueira Paes, S/N - Centro
Angical do Piauí
CEP: 64-410-000
EMAIL – pref.angicaldopi@gmail.com

AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO

MODALIDADE: Tomada de Preços nº 001/2023

TIPO LICITAÇÃO: MENOR PREÇO

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, Ministério do Esporte, Proposta nº 017476/2022, Conta Movimento e outros.

TEL. CONTATO: (86) 99478-0630

RESPONSÁVEL: Darlene Soares Carvalho – Presidente da CPL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UMA

PRAÇA POLIESPORTIVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ANGICAL DO PIAUÍ/PI.

       O Município de Angical do Piauí/PI, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para os licitantes e

interessados, A REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO, referente ao objeto em epígrafe QUE SERIA REALIZADA às 09:00h,

no dia 18 de dezembro de 2023. ASSIM FICA ADIADA A SESSÃO PARA O DIA 02 DE JANEIRO DE 2024 ÀS

08:00HS. Cópia do Edital encontra-se na sede da prefeitura e no site do TCE (sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/). Mais

informações poderão ser consultadas e obtidas através do e-mail: cplangicaldopi@gmail.com

Angical do Piauí/PI, 14 de dezembro de 2023.

Darlene Soares Carvalho

Presidente da CPL

mailto:cplangicaldopi@gmail.com